

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Proworkers ApS

Svendborgvej 212, 5600 Faaborg

CVR-nr. 36 98 70 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Kenneth Frimodt Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Proworkers ApS Svendborgvej 212 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 36 98 70 81
	Stiftet: 1. august 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	9. regnskabsår
Direktion	Kenneth Frimodt Harboe, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	Proworkers Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af serviceydelser indenfor tømrer- og byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.506 t.kr. mod 1.826 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til det kommende regnskabsår og koncernselskaber vil, såfremt det måtte blive nødvendigt, stille likviditet til rådighed, hvorfor årsrapporten aflægges som going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.506.372	1.825.543
1 Personaleomkostninger	-1.151.728	-1.717.036
Resultat før finansielle poster	354.644	108.507
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.400	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.372	-42.137
Resultat før skat	357.672	66.370
Skat af årets resultat	-78.917	-25.011
Årets resultat	278.755	41.359
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	278.755	41.359
Disponeret i alt	278.755	41.359

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.054.519	874.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.273.113	920.122
Andre tilgodehavender	76.660	134.289
Periodeafgrænsningsposter	32.000	17.858
Tilgodehavender i alt	<u>2.436.292</u>	<u>1.946.974</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>17.543</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.436.292</u>	<u>1.964.517</u>
Aktiver i alt	<u>2.436.292</u>	<u>1.964.517</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-63.731	-342.485
Egenkapital i alt	-13.731	-292.485
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	184.713	297.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.809	176.101
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.702.752	1.723.659
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	365	496
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.917	25.011
Anden gæld	268.467	33.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.450.023	2.257.002
Gældsforpligtelser i alt	2.450.023	2.257.002
Passiver i alt	2.436.292	1.964.517
4 Eventualposter		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-342.486	-292.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	278.755	278.755
	50.000	-63.731	-13.731

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	983.607	1.486.795
Pensioner	151.444	188.331
Andre omkostninger til social sikring	8.068	10.856
Personaleomkostninger i øvrigt	8.609	31.054
	<u>1.151.728</u>	<u>1.717.036</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	37.838
Andre finansielle omkostninger	10.372	4.299
	<u>10.372</u>	<u>42.137</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet sikkerhed i form af et skadeløsbrev (fordringspant) nom. tkr. 500 over for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse. Regnskabmæssig værdi af fordringer udgør tkr. 1.055 pr. 31.12.23.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		103.416
Kautionsforpligtelser		1.119.000
Garantiforpligtelser		25.000
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.247.416</u>
 Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder		<u>1.119.000</u>

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for moderselskabets samlede mellemværende med banken. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 974 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede selskabs samlede mellemværende med banken. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 145 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Proworkers Holding ApS, CVR-nr. 37559067, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Frimodt Harboe

Direktør

Serienummer: ba790135-b08e-452f-ab96-759b5529eff1

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-05-14 12:38:01 UTC



Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-14 13:00:18 UTC



Kenneth Frimodt Harboe

Dirigent

Serienummer: ba790135-b08e-452f-ab96-759b5529eff1

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-05-15 06:12:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**